
 

 

BZN-002, 

NT-3, Z-01 
Připojovací adaptéry k VARI Systému 

 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 



Strana 2 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Závěs s nosičem závaží 107002 1 

2 Závaží 33 kg 107503 1 

3 Matice M12 106531 2 

4 Podložka 12 106532 2 

5 Šroub M12x70 107502 2 

 

  



Strana 3 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Závaží 5 kg 107001 1 

2 Šroub zajišťovací 106023 1 

 

  



Strana 4 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Nosič 107003 1 

2 Šroub M10x70 107501 2 

3 Podložka 10 106530 2 

4 Matice M10 106529 2 

 

  



Strana 5 

 

 

 

 



Strana 6 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Těleso závěsu přední 108016 1 

2 Těleso závěsu střední 108017 1 

3 Rameno závěsu 108011 1 

4 Čep ø 22 108010 1 

5 Vedení se závitem 108015 2 

6 Šroub stavěcí dlouhý (detaily viz strana 7) 108013 1 

7 Šroub stavěcí krátký (detaily viz strana 8) 108012 1 

8 Šroub M14x70 108502 1 

9 Podložka B 15 138512 1 

10 Pojistný kroužek 16x1 108503 4 

11 Podložka 60x15x1 108019 2 

12 Šroub M10x50 115506 2 

13 Kolík 108008 1 

14 Závlačka 108501 1 

15 Kolík 8x32 108511 1 

16 Matice M10 106529 2 

17 Matice M14 104506 1 

18 Matice M14 108506 1 

19 Pružina tlačná 1,6x14,1x34x8,5 51315114025 2 

 

  



Strana 7 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Vedení s otvorem 108007 1 

2 Šroub dlouhý M14x1,5 108006 1 

3 Kroužek 108009 1 

4 Podložka vymezovací 22x13,10x0,60 108020 1 

5 Podložka 13 108505 1 

6 Kolečko ruční 108005 1 

7 Kolík 5x22 108504 2 

 

  



Strana 8 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Vedení s otvorem 108007 1 

2 Šroub krátký M14x1,5 108018 1 

3 Kroužek 108009 1 

4 Kolík 5x22 108504 2 

5 Podložka vymezovací 22x13,10x0,60 108020 1 

6 Podložka 13 108505 1 

7 Kolečko ruční 108005 1 

 

  



Strana 9 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Závěs 106002 1 

2 Kolík úplný Z-02 121001 1 

3 Šroub M10x75 106544 2 

4 Podložka 10 106530 2 

5 Matice M10 106529 2 

 


